
IBC kontejner 640l vymytý REPAS

IBC repasovaný kontejner je vhodný pro přepravu a skladování
kapalin. Klapkový výpustný ventil zaručuje bezpečný a přesný
odběr kapalin různé viskozity. Nádoba může být různých barev
(natur, bílá, černá), mix palet - dřevěná, plastová, kovová. IBC
kontejner je již použitý, proto může mít drobné známky koroze
a stopy po používání.

Kód produktu: 960065

Počet kusů na paletě: 2

Technické parametry

Parametry

Barva natur

Materiál HDPE reg.

Objem 640 l

Hmotnost 47.5 kg

Vnější rozměry

Délka 120 cm

Šířka 80 cm

Výška 100 cm

 info@tbaplast.cz  + 420 565 534 000

http://www.tbaplast.cz
file:///editor/image/eshop_products_other_pictures/3210/e_960065_l.jpg
mailto:info@tbaplast.cz
tel:+ 420 565 534 000

	IBC kontejner 640l vymytý REPAS
	Technické parametry


